
   CITTÀ DI GARESSIO 
 

 PROVINCIA DI CUNEO 

  

P.zza Carrara, 137– 12075 GARESSIO P.IVA 0035191004 7 

Tel. segreteria 0174.805620 – centralino 0174.805611– Fax 0174.805623   

e-mail: segreteria@comune.garessio.cn.it      

SI AVVISA  

CHE CON DECORRENZA 15 GIUGNO 2016 E SINO AL 14 GIUGNO 2017 

SARA’ OPERATIVO IL SERVIZIO DI TRASPORTO DI PERSONE  

ALLA SEDE MERCATALE DI CEVA di cui alla  

LINEA 1: frazione Piangranone/Mursecco/Priola/Pievetta/Bagnasco/Gerbioli /Nucetto/Nucetto Villa/Perlo 

E SEDE MERCATALE DI GARESSIO di cui alle  

LINEA 2: Pianchiosso / Pievetta / Casario / Mursecco / Piangranone / Garessio 

LINEA 3: Trappa / Valsorda / Borgo Maggiore/ Garessio. 

QUANTI INTERESSATI  AL SERVIZIO DOVRANNO PREVENTIVAMENTE  PRENOTARSI AI SEGUENTI N.: 

 AL MERCATO DI CEVA (giorno di mercato Mercoledì) N.  3384944490 (DITTA Berrone Silvia)  

AL MERCATO DI GARESSIO (giorno di mercato Venerdì) N. 3490606513 (DITTA GHIGLIA Albino) 

ENTRO LE ORE 18:00 DEL GIORNO ANTECEDENTE QUELLO DI MERCATO  

SARANNO ACCOLTE LE PRENOTAZIONI IN ORDINE DI RICEZIONE IL SERVIZIO E’ GRATUITO 

SI SEGNALANO I SEGUENTI PUNTI DI RACCOLTA CON I RELATIVI ORARI: 

LINEA 1: MERCATO DI CEVA 

Località ORARIO ESTIVO 

ORARIO PERIODO 

SCOLASTICO 

 ANDATA  RITORNO  ANDATA RITORNO 

     

Fraz. Piangranone  Piazzetta 07:30 13:30 08:30 12:30 

Fraz. Mursecco Ponte Rio Mursecco 07:35 13:25 08:35 12:25 

PRIOLA  fermata pulman - Fraz. Casario 

Piazza Chiesa 07:45 13:15 08:45 12:15 

Pievetta Fermata pulman - Fraz. Pianchiosso 

piazza Chiesa  07:55 13:03 08:55 12:05 

BAGNASCO - Centro Bar Roma 08:10 12:50 09:10 11:50 

BAGNASCO Fraz. Gerbioli S.S. 28 08:15 12:45 09:15 11:45 

NUCETTO - Centro Fermate pulman 08:20 12:40 09:20 11:40 

NUCETTO - Fraz. Villa presso Pizzeria 08:30 12:30 09:30 11:30 

PERLO - Via Fornaca c/o Municipio 08:45 12:15 09:45 11:15 

CEVA - Ponte S. Francesco - Ospedale 

Vecchio 09:00 12:00 10:00 11:00 

LINEA: 2 MERCATO DI GARESSIO con decorrenza martedì 17.06.2016 

Località Andata Ritorno 

   

PIEVETTA - Fraz. Pianchiosso piazza Chiesa 08:10 12:25 

PRIOLA - Fraz. Casario Pozzo del Merlo 08:20 12:15 

PRIOLA  fermata pulman - Fraz. Mursecco Fontana 08.30 12:05 

Fraz. Piangranone piazzetta 08:35 12:00 

GARESSIO - P.za Indemini 08:50 11:45 

LINEA: 3 MERCATO DI GARESSIO con decorrenza martedì 17.06.2016 

 

 

 

 

Località Andata Ritorno 

   

GARESSIO - Fraz. Trappa   09:00 11:35 

GARESSIO - Fraz. Valsorda 09:10 11:25 

GARESSIO - Borgo Maggiore 09:25 11:10 

GARESSIO - P.za Indemini 09:35 11:00 

   


